2018.

Λυμπουρίδη, Α. Μελέτη για την Αγγλοκρατία στην Κύπρο.

Α. Limpuridis, Kıbrıs’ta İngiliz Dönemi Üzerine Bir Araştırma.

Αριστειδη Α. Κουδουνάρη, Βιογραφικών Λεξικών Κυπρίων 1800-1920.

Aristidis L. Kudunaris, Kıbrıslıların Biyografi Sözlüğü 1800-1920.

Εφημερίδα «Ελευθερία», Πρώτη έκδοση , Σελ.1 14/27 Μαρτίου 1906.

Elefteria Gazetesi, İlk sayısı, 1. Sayfa (14.27 Mart 1906)

Μάρκ Τόμσον, Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος των New York Times, Συνέντευξη στο Περιοδικό MAN, T151, Σελ.68

New York Times Başkan ve Genel Müdürü Mark Tomson'la röportaj, MAN Dergisi, 151. Sayı, sayfa 68

Τσώκος Θ. (2008), «Με Κριτικό Βλέμμα.